

Dina synpunkter...

... är viktiga och har stor betydelse för oss och vårt arbete. De hjälper oss att förbättra verksamheten. Om du vill kan du lämna skriftliga synpunkter, och om du vill lämna dem muntligt så vänder du dig:

Sandra Isabar, biträdande enhetschef

tfn: 08-508 23 083, sandra.isabar@stockholm.se

Hans Saarela, enhetschef

tfn: 08-508 23 358, hans.saarela@stockholm.se

Git Karlsson, administrativ assistent

tfn: 08-508 22 648, git.karlsson@stockholm.se

Om du anser att du inte får gehör för dina synpunkter är du välkommen att vända dig till avdelningschef för social omsorg. Telefonnummer till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning är 08-508 22 000.

HÄGERSTEN-LILJEHOLMENS
STADSDELSFÖRVALTNING
Assistansenheten
Box 490
129 04 HÄGERSTEN
www.stockholm.se

Det kommunala alternativet

Assistansenheten

Personlig assistans, avlösar- och ledsagarservice



Stöd och service vid funktionsnedsättning

Assistansenheten i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning är det kommunala alternativet som utförare av stöd- och serviceinsatser enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och socialtjänstlagen (SoL). Du kan välja Assistansenheten som utförare av dina beviljade insatser.

Enhetens värdegrund utgår från alla människors lika värde. Integritet och respekt för individen är viktiga begrepp för oss. Vi utför personlig assistans åt dig. Du är den som bäst vet hur du vill ha den och därför är din medverkan också viktig.

Vi utför även avlösar- och ledsagarservice eller hemtjänst i assistansliknande form – alltid utifrån dina behov.

Med utgångspunkt i biståndsbeslutet och i samråd med dig utformar vi bästa möjliga stöd och service.

Mer om oss

Vi som arbetar på Assistansenheten i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning är flexibla, lyhörda och pålitliga. Våra assistenter har utbildning i olika typer av funktionsnedsättningar. Assistansenheten har assistenter som utöver svenska även talar andra språk. Det betyder att om du önskar kan du få din hjälp utförd av någon som till exempel behärskar persiska, kurdiska, engelska, spanska, samt ett par afrikanska språk, till exempel luganda eller tigrinja.



Avlösar- och ledsagarservice

Avlösarservice i hemmet är ett stöd till föräldrar med barn som har stora funktionsnedsättningar. Många gånger behövs insatsen som en hjälp för föräldern att kunna koppla av eller för att genomföra aktiviteter som barnet inte deltar i.

Ledsagarservice ges för att underlätta för den enskilde att ha kontakter med andra och delta i samhällslivet. Assistansenheten anställer personal för detta.